Página 1 de 2

Biocore RECEBIDORASE

1025Hora: 06 :29
Rita Maria Lopes de M. de Castro
Secretaria de Divisão-Dec. 200-P de 24/03/2021

Fortaleza, 11 de novembro de 2025.

À

Secretaria de Estado da Saúde de Roraima - SESAU/RR

Centro de Hemoterapia e Hematologia de Roraima - HEMORAIMА

Ilma. Dra. Adilma Lucena - Secretária de Estado da Saúde

Rua Madri, nº 180 - Bairro Aeroporto - Boa Vista/RR.

Assunto: Programação de pagamento dos débitos referentes aos exercícios de 2023

Contrato N° 139/2020 e 2024 Contrato N° 330/2024.

BIOCORE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS

HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ sob nº 08.647.266/0001-32, com sede na Rua Duarte Coelho, n° 399

- Galpão E, Bairro Paupina, Fortaleza/CE, na qualidade de contratada no âmbito do

Contrato N° 213/2020 e Contrato N° 330/2024, vem, com o devido respeito, à

presença de Vossa Senhoria, apresentar o presente Requerimento de Programação

de Pagamento de Débitos Pendentes, pelos fundamentos a seguir expostos.

Assim, a contratada requer que os valores em aberto relativos aos

exercícios de 2023 e 2024 sejam incluídos em programação oficial de pagamento,

propondo que sua quitação ocorra mediante 9 (nove) parcelas mensais, iguais e

sucessivas, no valor de R$ 98.784,80 (Novente e oito mil, setecentos e oitenta е

quatro reais e oitenta centavos) possibilitando ao órgão a regularização progressiva

do passivo, sem prejuízo do planejamento financeiro interno.

A proposição de parcelamento ora apresentada formulada de boa-fé e

com o objetivo de permitir solução viável ao impasse.

Biocore Comércio e Representação de Produtos Hospitalares e Laboratoriais

Ltda

Rua Duarte Coelho, 399 - Galpão E - Bairro: Paupina - CEP: 60.873-665 Fortaleza.CE

CNPJ: 08.647.266/0001-32 Inscrição Municipal N° 227.982-7 Inscrição Estadual N° 06.214.149-0

(85) 3462.3680 biocore@portalbiocore.com.br

www.portalbiocore.com.br

Biocore

Página 2 de 2

EXTRATO FINANCEIRO - SESAU - RR - HEMORAIMА

Órgão Nota Fiscal Emissão Vencimento Bx Parcial Valor

Hemoraima 4443 31/10/2023 30/11/2023 R$ 66.948,16 R$ 153.588,35

Hemoraima 4585 29/12/2023 29/01/2024 R$ 246.411,65

Hemoraima 4586 29/12/2023 29/01/2024 R$ 245.028,20

Valor Total Notas Fiscais 2023 R$ 645.028,20

Hemoraima 73979 26/12/2024 27/01/2025 R$ 244.035,00

Valor Total Notas Fiscais 2024 R$ 244.035,00

TOTAL R$ 889.063,20

Diante do exposto, a contratada requer a formalização, por parte da

,SESAU/RR, da programação de pagamento dos valores pendentes referentes aos

exercícios de 2023 e 2024, relativos aos Contratos Contrato N° 139/2020, N° 330/2024,

respectivamente, propondo que sua liquidação ocorra em 9 (nove) parcelas mensais,

iguais e sucessivas, aguardando-se a confirmação oficial do cronograma que venha

a ser adotado.

Assim colocando-se à disposição para esclarecimentos adicionais e
reforçamos nossa parceria comercial.

Atenciosamente,

GABRIEL SIMAO
Assinado de forma digital por
GABRIEL SIMAO

FERREIRA:08092728739 FERREIRA:08092728739
Dados: 2025.11.11 08:51:20-03'00

Gabriel Simão Ferreira

Biocore comércio e representações de produtos hospitalares e laboratoriais Itda

Biocore Comércio e Representação de Produtos Hospitalares e Laboratoriais
Ltda

Rua Duarte Coelho, 399 - Galpão E - Bairro: Paupina - CEР: 60.873-665 Fortaleza.CE

CNPJ: 08.647.266/0001-32 Inscrição Municipal N° 227.982-7 Inscrição Estadual N° 06.214.149-0

3
(85) 3462.3680 biocore@portalbiocore.com.br

www.portalbiocore.com.br